

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów

Rady Miejskiej w Skórczu w 2015 roku.

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje zadania w oparciu o zatwierdzony plan pracy na rok 2015. Komisja w okresie od stycznia do grudnia 2015 roku odbyła 10 posiedzeń, z czego 6 było wspólnych z Komisją Gospodarczą i Komisją Społeczną. Dwa wspólne posiedzenia z Komisją Społeczną i jedno wspólne posiedzenie z Komisją Gospodarczą wynikały z podobnych założeń ujętych w planach pracy. Spotkanie dotyczące finansowania i współpracy Gminy Miejskiej Skórcz z organizacjami pozarządowymi Komisja odbyła sama.

W posiedzeniach komisji uczestniczyli także: Burmistrz Miasta Skórcz oraz Skarbnik Miasta – Barbara Krzyżanowska.

W zależności od poruszanej tematyki, zapraszano przedstawicieli Zakładu Gospodarki Miejskiej, Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji, Zespołu Szkół Publicznych i Przedszkola, Miejskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, kierownika Posterunku Policji w Skórczu oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych i stowarzyszeń.

Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcza oraz spraw przekazywanych przez Radę Miejską.

Komisja Budżetu i Finansów na bieżąco opiniowała aktualne zmiany w budżecie i wynikające z tego zmiany wieloletniej prognozy finansowej, analizowała wykonanie budżetu miasta za 2014 rok oraz udzielenie absolutorium dla Burmistrza z tytułu wykonania budżetu. Analizowała również realizację budżetu za 2015 rok i przyjętych założeń do budżetu na 2016 rok. Monitorowała realizację zadań remontowo – inwestycyjnych.

Komisja Budżetu i Finansów głosowała za przyjęciem: budżetu miasta Skórcza na 2016 rok, przyjęciem rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społeczno – użytecznych na 2016 rok, Programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, projektu Strategii rozwoju miasta Skórcza do roku 2020 „Skórcz 2020”, zmiany planu zagospodarowania miasta: fragment ul. Pomorska – Zielona oraz zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz. Członkowie komisji brali również aktywny udział w spotkaniu z przewodniczącym Zarządu Związku Gmin Wierzyca, p. Krystianem Kamieniem, dotyczącym dalszego zagospodarowania odpadów komunalnych oraz kierownikiem Posterunku Policji w Skórczu p. Leszkiem Bluma, dotyczącym stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta.

Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były protokoły, które znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie Miejskim w Skórczu oraz publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Skórcz.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów

Barbara Graban

Skórcz, dnia 17 lutego 2016 r.